06/11/2023, 09:55 CONVOCAÇÃO - recursoshumanos@guatapara.sp.gov.br - E-mail de Prefeitura Municipal de Guatapará

https://mail.google.com/mail/u/0/popout?ver=1p3hb2eilw97g&search=inbox&th=%23thread-a:r-7017914364081565879&cvid=1 1/1

( )
Boa tarde Talita, Pode enviar via email

09:48 (há 6 minutos)
para mim
Talita Francisco

Bom dia,
Conforme convocação para vaga de enfermagem venho através desta desistir da vaga.

Atenciosamente
Talita Raquel Francisco

Recebido. Obrigada pelo retorno. Que pena!

Responder Encaminhar